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„Małe szanse są początkiem wielkich przedsięwzięc”

Konkurs „Odkrywamy talenty” 

Wśród  uczniów  naszych  szkół  znajduje  się  mnóstwo  utalentowanych  osób.
Większość z nich nigdy nie miała możliwości zaprezentowania się przed szeroką
publicznością, a także wystawienia się na opinię innych osób, sprawdzenia się.
Wychodząc naprzeciw tym oczekiwaniom MRM w dniu 9.05.2019r. zorganizowała
Konkurs „Odkrywamy talenty”. Inicjatywa ta skierowana była do młodzieży szkół
podstawowych z klas IV–VIII i III klas gimnazjalnych. Do tegorocznej edycji  zgłosiło
ię 38 uczestników, którzy zaprezentowali swoje talenty w kategorii śpiew – solo i
taniec  zespołowy.  Występy  młodych  artystów  oceniało  jury  w  składzie;  pani
Urszula Cebula – nauczyciel  rytmiki i  kształcenia słuchu w Szkole Muzycznej I
stopnia  w Kolbuszowej oraz pan Krzysztof Kłoda – nauczyciel muzyki i kapelmistrz
orkiestry dętej działającej przy MDK w Kolbuszowej, a zgromadzeni na widowni
uczniowie   nagradzali brawami występy swoich koleżanek i kolegów, doceniając w
ten sposób ich talent i odwagę. Po występach Jury udało się na naradę. Ocena nie
była  łatwa,  ponieważ  poziom  wszystkich  prezentacji  był  wysoki  i  uczestnicy
świetnie  bawili  publiczność.  Wreszcie  nadszedł  długo  oczekiwany  moment
ogłoszenia wyników, które przedstawiają się następująco;

W kategorii śpiew kl. IV -VI

I miejsce – Oskar Kaczor z SP. w Widełce
II miejsce – Karolina Wilk z SP. nr 2 w Kolbuszowej
III miejsce – Julia Białek – z SP. w Bukowcu

W kategorii śpiew kl. VII – VIII i III gimnazjum

I miejsce – Wiktoria Sączawa – z SP. w Widełce
II miejsce – Magdalena Surowiec z SP. w Kolbuszowej Górnej
III miejsce – Amelia Kuna z SP. w Kupnie

W kategorii taniec kl. IV – VI

I miejsce – zespół z SP. w Kupnie

W kategorii taniec kl. VII – VIII i III gimnazjum

I miejsce – zespół z SP. w Kolbuszowej Górnej
II miejsce – zespół z SP. w Widełce
III miejsce – zespół z SP. w Zarębkach

Zwycięzcy i uczestnicy odebrali nagrody i upominki ufundowane przez MRM  w
Kolbuszowej  z  rąk p.  U.  Cebuli   i  L.  Urban.  Wszystkim uczestnikom gratuluję
odwagi i inwencji twórczej. Mam nadzieję, że dzięki temu konkursowi, wiele osób
otrzymało  możliwość  przezwyciężenia  swoich  lęków  przed  wystąpieniami
publicznymi oraz szansę na zaprezentowanie się na scenie.  Pamiętajcie,  że w
każdym z was drzemie jakiś ukryty talent, trzeba go tylko odnaleźć, a potem
mocno  pielęgnować.  Podsumowując  ten  dzień   pełen  artystycznych  wrażeń
chciałabym bardzo serdecznie podziękować wszystkim dzięki, którym organizacja
tego przedsięwzięcia była możliwa: panu Krzysztofowi Matejkowi, że w napiętym
grafiku swoich zajęć znalazł czas, by spotkać się z nami– przekazać uczestnikom
życzenia  wielu  sukcesów  oraz  podziękować  opiekunom  i  organizatorom  za
zaangażowanie w przygotowanie i  realizację konkursu. Ponadto podziękowania
kieruje do pani Urszuli Cebuli i pana Krzysztofa Kłody, którzy chętnie poświecili
swój prywatny czas na pracę w komisji konkursowej. Słowa podziękowania należą
się  również  panu  dyrektorowi  MDK  w  Kolbuszowej  Wiesławowi  Sitko  i  jego
pracownikom, na których życzliwość  i pomoc zawsze możemy liczyć. Dziękuje
także  wszystkim  opiekunom  za  ogrom  codziennej   pracy  wkładanej  w
przygotowanie dzieci do konkursu.

Opiekun MRM
L.Urban
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